
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад комбинированного вида № 33 «Колобок» 

г. Набережные Челны, Республика Татарстан 
ИНН 1650085733, КПП 165001001, 

телефон/факс: (8552) 387800/ 396012

О назначении ответственного лица 
за обеспечение общественного порядка, 
антитеррористической защищенности

Во исполнение Федерального закона от 6.03.2006 года № 35-Ф3 «О противодействии 
терроризму», постановлении Правительства Российской Федерации от 07.10.2017 №1235 
«Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов (территорий) 
Министерства образования и науки Российской Федерации и объектов (территорий), 
относящихся к сфере деятельности Министерства образования и науки Российской 
Федерации, и формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)» с целью 
обеспечения общественного порядка и антитеррористической защищенности, 
п р и к а з ы в а ю :

1. Ответственность и контроль за обеспечением общественного порядка, 
антитеррористической защищенности в дошкольном образовательном учреждении, а также 
на его территории возложить на зам. зав. по хозяйственной работе Минвалееву Р.М.

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

06.08.2024 г. № 219 ОД

Заведую щий Ф аррахова Л.М.

Ознакомлена:
зам. зав. по хоз/работе


